
I :,~ I)
, I ,

/f ,()

, " $1)10 DO! KUPNI SMLOUVA c.: .

uzavřená podle Části IV., Hlavy I, dílu druhého, §-ú 1724 a násl zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném
znění

mezi

Obchodní jméno: Zemědělské družstvo "Agroholding" se sídlem v Bernarticích
Č. p. 111, 790 57 Bernartice
Zastoupena: předsedou představenstva Ing. Pavlem Švandou
Závod: Slezská pekárnaOpava ,Otická 55, 740 47
IČO : 47151544
DIČ : CZ 47151544
Bankovní spojení: ČSOB 266711926/0300
Tel./fax: ústředna 553760911 fax 553621390 objednavky@slezska-pekarna.cz
Vyřizuje:
zapsán v obchodním rejstříku: DrXXI 185 vedená u Krajského soudu v Ostravě
dále jen prodávající

a

,., Ýl'IJ· ·It/ LJ/J},./// 1,7fJc(}(/9 ()?fI/llJ IIfJh/e7ro/l1J I
Obchodní jměno : t7-f {vIl/vI V' I I. / 
Zastoupena: flce. k/lV'9(.:i Nft l;ec II/1t O (/ i)

Sídlo: /I!lh /C-I<.O/ll1 1vlil tlI 7ft&, c 1
IČO: I; tJ 13'1 t 2- 
DIČ: l!
Bankovní spojení : IJq-t'1~ O~o in; 0100 
Tel./fax: 553 ~ZL qo '1 
Vyřizuje:
Podnikatelské oprávnění:
dále jen kupující

uzavřeli níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu:

I. Předmět plnění



1. Prodávající se zavazuje dle objednávky dodat kupujícímu pekárenské a cukrárenské výrobky ve
stanovené kvalitě a na sjednané odběrné místo:

2. Prodávající spolu se zbožím předá doklady vztahující se ke zboží tj. dodací list a objednávkový list na
další den.

3. Zboží bude dodáváno výhradně v obalech prodávajícího.

4. Kupující se zavazuje objednané zboží převzít, potvrdit dodací list a zaplatit za dodané zboží kupní
cenu dle Č. II. smlouvy.

II. Kupní cena
1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uvedena na dodacím listě při dodávce zboží jako cena
smluvní.
2. V ceně není zahrnuta daň z přidané hodnoty, která je účtována samostatně.

ill. Místo a způsob plnění
1. Místem plnění je sídlo provozovny kupujícího: hfl~Lľ(rtOJlI91; & ffJ {li1
2. Prodávající splní závazek dodat zboží dle této smlouvyjeho odevzdáním kupujícímu.
3. Odevzdáním zboží kupujícímu se rozumí předání zboží na provozovnu kupujícího, nebo na místě
kupujícím předem určeném
4. Vlastnické právo ke zboží je na kupujícího převedeno až zaplacením kupní ceny.
5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžikujeho doručením na místo určené
kupujícím

IV. Platební podmínky
1. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu nejpozději ve lhůtě splatnosti uvedené ve vyúčtování formou
faktury. Faktury budou zasílány na adresu kupujícího-
2. Faktura je uhrazena až připsáním kupní ceny na účet prodávajícího nebo dnem předání hotovosti do
pokladny kupujícího
3. Kupující si dohodl s prodávajícím splatnost faktury /1ft dnů. /platbu
hotově.

V. Odpovědnost za vady

1. Kupující je povinen při dodávce zboží prohlédnout a neshledá-li vady v dodávce, potvrdí dodací list
podpisem a razítkem firmy kupujícího.
2. Vady zbožíje kupující povinen písemně notifikovat prodávajícímu a to včetně uplatnění nároků
z vad.V tomto případě je povinen současně s reklamací vad doložit jako důkaz vadné zboží
3. Vady v jakosti dodaného zboží je kupující povinen uplatnit přímo při dodávce zboží u řidiče
prodávajícího, případně bez zbytečného odkladu po jejich zjištění

VI. Smluvní pokuty
1. V případě prodlení kupujícího s placením faktury nebo sjednané zálohy, uhradí kupující prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.
2. V případě, že kupující odmítne nebo jiným způsobem znemožní prodávajícímu splnit dodávku zboží,
uhradí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 20 % z ceny neodebraného zboží.
3. V případě nevrácení obalů prodávajícího kupujícím ihned při dodání zboží, nejpozději však následující
zásobovací den, je oprávněn prodávající účtovat smluvní pokutu ve výši 10,- Kč za každý den prodlení a
každýjeden obal.
4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.



VII. Ostatní ujednání 

1. Kupující se zavazuje zajistit hygienickou skládku pro skladování objednaného zboží před prodejní
dobou provozovny a potvrzení dodacího listu.
2. Zpřesnění objednávky na příští den provede kupující při dodávce zboží, nejpozději do 12.téhodiny u
prodávajícího.
3. Kupující se zavazuje neprodleně písemně sdělit prodávajícímu všechny změny v souvislosti se svou
podnikatelskou činností související s řádným plněním této smlouvy.
4. Prodávajícíje vázán tímto návrhem kupní smlouvy po dobu l O-ti dnů od jeho odeslání kupujícímu.
Pokud v této lhůtě prodávající neobdrží písemně potvrzený návrh zpět, k uzavření smlouvy nedojde.
5. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve
znění platném v době uzavření smlouvy.
6. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, platnosti a účinnosti nabývá dnem podpisu
obou stran.
7. Smlouvaje sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a každá ze stran obdrží po
jednom vyhotovení.

V Opavě dne:

;!'so ••. :.' ,: \~. 
~'{";. ;',? _)'.. :', -v : -' 1:,1,

. ,
• J~~ ,,.. J_ ~~ ,

: .. , -,

.........•..•................ .v ............•................... 

prodávající: kupující:


